Bendra pirkimo dalies kaina, be PVM: 55917,00    

PVM  suma: 2795,85    
Bendra pirkimo dalies kaina, su PVM*: 58712,85    

2. Atsižvelgiant į Susitarimo 1 punktą, perskaičiuoti Sutarties vertę ir Sutarties kainą: 

Sutarties vertė yra 55917,00 (penkiasdešimt penki tūkstančiai devyni šimtai septyniolika Eur, 

00 ct) be PVM. 

PVM sudaro 2795,85 (du tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt penki Eur, 85 ct.) Eur. 

Sutarties kaina yra 58712,85 (penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvylika, 85 ct.) 

Eur su PVM. 

3. Kitos Sutarties nuostatos nekeičiamos ir nepildomos. 

4. Susitarimas įsigalioja jį pasirašius abiem Sutarties Šalims ir tampa neatskiriama Sutarties 

dalimi. Susitarimo pasirašymo diena yra laikoma diena, kurią Susitarimą pasirašė abi Šalys.